
 

 

         Istituto Comprensivo Statale “G. Ciscato” 
                            Via Marano, 53 - 36034 Malo tel. 0455605202 
               viic80800n@istruzione.it  - pec viic80800n@pec.istruzione.it       
                               C.M. VIIC80800N – C.F. 83003630247 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

Codice meccanografico: VIIC80800N Responsabile del procedimento:  
C.F.: 83003630247 Prof.ssa Manuela SCOTACCIA 
Codice univoco dell’ufficio UF6OSH Informazione e visione atti: Ufficio Segreteria 
Sito Internet: www.ciscato.edu.it Via Marano, 53 – 36034 MALO (VI)  
e-mail istituzionale: viic80800n@istruzione.it  Tel. 0445/605202 - Fax 0445/581418 
e-mail: amministrazione@ciscato.edu.it  PEC: viic80800n@pec.istruzione.it 
  

 

Prot. e data, vedi segnatura 

Codice CUP: I94C22000520001 

I94C22000530001 

Albo on line/Sito web dell’Istituto 

 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

finanziato con FSE E FDR  Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

 

Oggetto:  PON Piano Estate 2022 - Avviso 33956 del 18/05/2022 - FSE- Socialità, apprendimenti, 

accoglienza - Pubblicazione GRADUATORIA DOCENTI INTERNI per il modulo “Matematica-

mente”. 
 

Visto  l’Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi 

volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

l’accoglienza, emanato nell’ambito dell’Asse I del Programma Operativo Nazionale “Per la 

Scuola” 2014-2020 e del relativo Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola”, 

Asse I  

Azioni: 10.1.1 - Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità 10.1.1A - Interventi 

per il successo scolastico degli studenti; 

10.2.2 - Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base 10.2.2A - 

Competenze di base. 
 

Vista  la nota prot.AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 con la quale il MIUR - Unità di missione 

del Piano nazionale di ripresa e resilienza Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola – 

Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 ha comunicato che sono stati 

autorizzati i progetti proposti da questa Istituzione Scolastica  

“10.1.1A-FDRPOC-VE-2022-42 Esperimentiamo insieme” -  e “10.2.2A-FDRPOC-VE-2022-63 

Tocca a noi!”  
 

Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 

2014-2020; 
 

VISTO l’art.44 comma 4 del Decreto n°129 del 28/8/2018 con il quale viene attribuita alle 

istituzioni scolastiche la facoltà di stipulare contratti di prestazione d’opera con esperti esterni 

per particolari attività; 
 

VISTO il DPR 275/99 Regolamento dell’Autonomia Scolastica; 
 

VISTE le circolari di richiesta disponibilità di docenti interni a tempo indeterminato, n. 649  e 

n. 650 del 27/06/2022, per l’esecuzione del modulo “Matematica-mente” rivolto agli alunni 

delle Scuole primarie e secondarie di questo Istituto; 
 

DETERMINA 

VIIC80800N - A31186F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003397 - 17/08/2022 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da MANUELA SCOTACCIA

mailto:viic80800n@pec.istruzione.it
http://www.ciscato.edu.it/
mailto:viic80800n@istruzione.it
mailto:amministrazione@ciscato.gov.it
mailto:viic80800n@pec.istruzione.it


 

 

         Istituto Comprensivo Statale “G. Ciscato” 
                            Via Marano, 53 - 36034 Malo tel. 0455605202 
               viic80800n@istruzione.it  - pec viic80800n@pec.istruzione.it       
                               C.M. VIIC80800N – C.F. 83003630247 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

Codice meccanografico: VIIC80800N Responsabile del procedimento:  
C.F.: 83003630247 Prof.ssa Manuela SCOTACCIA 
Codice univoco dell’ufficio UF6OSH Informazione e visione atti: Ufficio Segreteria 
Sito Internet: www.ciscato.edu.it Via Marano, 53 – 36034 MALO (VI)  
e-mail istituzionale: viic80800n@istruzione.it  Tel. 0445/605202 - Fax 0445/581418 
e-mail: amministrazione@ciscato.edu.it  PEC: viic80800n@pec.istruzione.it 
  

 

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di 

pubblicità legale, la seguente graduatoria: 

 

Progr. Cognome e Nome Per la scuola 

1 Costa Sonia - Esperto Secondaria 1° 

2 Favaretto Giada – Tutor  Secondaria 1° 

3 Marchioro Enrica – Docente di Sostegno Secondaria 1° 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 

15 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente 

sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

 

 

 
 
                                                                                                                     Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                Prof.ssa Manuela Scotaccia  
/ms 

Firmato digitalmente da MANUELA SCOTACCIA

mailto:viic80800n@pec.istruzione.it
http://www.ciscato.edu.it/
mailto:viic80800n@istruzione.it
mailto:amministrazione@ciscato.gov.it
mailto:viic80800n@pec.istruzione.it

		2023-06-30T07:31:00+0200
	MANUELA SCOTACCIA




